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Saison contexte
Clubs
Phase

2023-2024
1092 clubs sélectionnés
Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

Fédération Française de Football
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Numéro

Format

Critères de sélection
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6507

6512

6506

6509

6512

6509

6507

6506

6514

6514

6511

6513

6509

6507

6502

6506

6509

6513

6507

6509

6501

6507

6509

6507

6502

6513

6507

6501

6509

6508

6513

6513

6513

6513

6502

6509

6514

6512

6509

6502

CDG

560820 ALBI MARSSAC TARN 
FOOTBALL ASPTT

503029 O. ALES EN CEVENNES

582418 HAUT CELE F.C.

519456 BLAGNAC F.C.

560833 BOISSET ET GAUJAC 
FOOTBALL CLUB

544215 ENT. BOULOGNE-
PEGUILHAN

521335 A.S. BRIATEXTE

545076 CAHORS F.C.

550123 CANET ROUSSILLON F.C.

527791 ROUSSILLON F. CANOHES 
TOULOUGES

781263 F. FEMININ BASSIN 
CARCASSONNAIS

582757 JACOU CLAPIERS FOOTBALL 
ASSOCIATION

554286 U.S. COLOMIERS FOOTBALL

580641 F.C. VIGNOBLE 81

531494 DRUELLE F.  C.

541889 FIGEAC CAPDENAC QUERCY 
F. C.

560942 GROUPEMENT SCP / 
FONTENILLES

551642 ENT. S. COEUR HERAULT

551482 U. S.  DU GAILLACOIS

563649 PYRENEES SUD COMMINGES
FOOT

536143 F.C. CRITOURIEN

529297 F.C. DE LABASTIDE DE LEVIS

590591 LABEGE FOOTBALL CLUB

581025 ET.S. MONTAGNE NOIRE

551413 U.S. DU PAYS ALZUREEN

520344 A.S. LATTOISE

560107 AVENIR FOOTBALL PAYS 
D'OC 81

505956 LUZENAC ARIEGE PYRENEES

548369 U.S.SALIES DU SALAT MANE 
ST MART

514451 MONTAUBAN  F.C. TARN ET 
GARONNE

500099 MONTPELLIER HERAULT S.C.

503234 ST. LUNARET NORD U.S.

503349 ASPTT MONTPELLIER

528675 ARCEAUX MONTPELLIER

505909 RODEZ AVEYRON F.

518612 U.S. PLAISANCE DU TOUCH

538526 F.C. POLLESTRES

503265 GALLIA C. QUISSACOIS

514895 U.S. RAMONVILLE

561143 UNION SPORTIVE 
MONTBAZENS RIGNAC

Club

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

Compétition / Phase Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP
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CP
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CP
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Type Montant
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6507

6502

6502

6512

6513

6513

6507

6509

6509

6502

6513

6509

6513

CDG

550861 LA CREMADE F.C.

524819 FOOTBALL CLUB COMTAL

520604 A.S. DE ST GENIEZ D'OLT

738843 F.C. FEMININ ST GERVASY

514400 R.C. VEDASIEN

547494 F.C.SUSSARGUES

553275 TERSSAC ALBI F.C

524391 TOULOUSE F.C.

537945 RANGUEIL F.C.

533662 A.S. VABRES L'ABBAYE

561208 AMBITION SPORTIVE 
MEDITERRANEE 34

537243 C.OM. DES COTEAUX

512224 U.S. VILLENEUVOISE

Club

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

   Coupe Occitanie Intersport Femi / 1

Compétition / Phase Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

Total engagements : 53

Montant


